МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЩЁЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

03.03.2022                             г.Щёлкино             № 62

О переходе МБОУ Щёлкинская СОШ №1

на использование официальной почты в

Единой почтовой системе

        Во исполнение письма Министерства внутренней политики,

информации и связи Республики Крым от 25.02.2022 № 16/01-53/160,

Согласно приказу Управления образования Администрации Ленинского

района от 03.03.2022г. № 158 «О переходе образовательных организаций

Ленинского района на использование официальных адресов электронной

почты в Единой почтовой системе», с целью противодействия

компьютерным атакам и минимизации угроз распространения недостоверной

информации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить переход на использование в качестве официального

адреса электронной почты адрес в Единой постовой системе:

lenino_shkola1schelkino@crimeaedu.ru

2. Служебный документооборот вести только с указанного выше ящика

электронной почты.

3. Информацию о смене адреса электронной почты разместить на

официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         С.А. Посмитный

mailto:lenino_shkola1schelkino@crimeaedu.ru

		2022-03-05T10:51:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЩЁЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ